

The background features a dark blue gradient with a subtle pattern of white dots. Overlaid on this are several circular elements: a large scale on the left with numbers from 140 to 260, and several smaller circles with arrows indicating clockwise or counter-clockwise rotation. The overall aesthetic is technical and modern.

UPPSTÅNDELSEN & LIVET

”JESUS SADE: JAG ÄR UPPSTÅNDELSEN OCH LIVET. DEN SOM TROR PÅ MIG SKALL LEVA OM HAN ÄN DÖR, OCH VAR OCH EN SOM LEVER OCH TROR PÅ MIG SKALL ALDRIG NÅGONSIN DÖ. TROR DU DETTA?” – JOH. 11:25-26

”EN TOM GRAV, HAN LEVER IDAG, FÖR VÅR GUD ÄR
ALLTING MÖJLIGT...”



OM FRÅGAN ÄR: VARFÖR DOG INTE JESUSRÖRELSEN UT I SAMBAND MED ATT JESUS DOG PÅ KORSET?

SÅ ÄR SVARET: JESUSRÖRELSEN DOG INTE UT UTAN FORTSATTE, SPRED SIG OCH VÄXTE TILL – DÄRFÖR ATT JESU LÄRJUNGAR OCH DE FÖRSTA KRISTNA HADE EN TRO PÅ ATT GUD UPPVÄCKT JESUS FRÅN DE DÖDA. DE TRODDE PÅ UPPSTÅNDELSEN!

OCH ANLEDNINGEN TILL ATT JESUS LÄRJUNGAR TRODDE DETTA - VAR FÖR ATT DE VERKLIGEN SETT JESUS MED EGNA ÖGON EFTER HAN BLIVIT LAGD I GRAVEN. DE VITTNAR SJÄLVA OM DET.

APG. 1:1-3

I MIN FÖRSTA BOK, ÄRADE THEOFILOS, SKREV JAG OM ALLT SOM JESUS GJORDE OCH LÄRDE FRAM TILL DEN DAG DÅ HAN TOGS UPP TILL HIMLEN, SEDAN HAN GENOM HELIGANDE HADE GETT SINA BEFALLNINGAR ÅT DEM SOM HAN UTVALT TILL APOSTLAR. HAN FRAMTRÄDDE FÖR DEM EFTER ATT HA LIDIT DÖDEN OCH GAV DEM MÅNGA BEVIS PÅ ATT HAN LEVDE, DÅ HAN UNDER FYRTIO DAGAR VISADE SIG FÖR DEM OCH TALADE OM GUDS RIKE.

1 KOR, KAPITEL 15

BRÖDER, JAG VILL PÅMINNA ER OM EVANGELIET SOM JAG FÖRKUNNADE, SOM NI OCKSÅ TOG EMOT, PÅ VARS GRUND NI STÅR OCH GENOM VILKET NI BLIR RÄDDADE. JAG VILL PÅMINNA ER OM ORDEN I MIN FÖRKUNNELSE – DEN HÅLLER NI VÄL FAST VID, ANNARS VAR DET BORTKASTAT ATT NI KOM TILL TRO. BLAND DET FÖRSTA JAG FÖRDE VIDARE TILL ER VAR DETTA SOM JAG SJÄLV HADE TAGIT EMOT: ATT KRISTUS DOG FÖR VÅRA SYNDER I ENLIGHET MED SKRIFTERNA, ATT HAN BLEV BEGRAVD, ATT HAN UPPSTOD PÅ TREDJE DAGEN I ENLIGHET MED SKRIFTERNA OCH ATT HAN VISADE SIG FÖR KEFAS OCH SEDAN FÖR DE TOLV. DÄREFTER VISADE HAN SIG FÖR MER ÄN FEMHUNDRA BRÖDER VID ETT OCH SAMMA TILLFÄLLE, DE FLESTA ÄR ÄNNU I LIVET, MEN NÅGRA HAR AVLIDIT. DÄREFTER VISADE HAN SIG FÖR JAKOB OCH SEDAN FÖR ALLA APOSTLARNÄ. ALLRA SIST VISADE HAN SIG OCKSÅ FÖR MIG, DETTA OFULLGÅNGNA FOSTER.

JAG ÄR JU DEN ALLRA MINSTE AV APOSTLARNÄ, INTE VÄRDIG ATT KALLAS APOSTEL, EFTERSOM JAG HAR FÖRFÖLJT GUDS FÖRSÄMLING. MEN GENOM GUDS NÄD ÄR JAG VAD JAG ÄR, OCH HANS NÄD MOT MIG HAR INTE VÄRIT FÖRSPILLD. JAG HAR ÄRBETAT MER ÄN NÄGON AV DEM, FAST INTE JAG SJÄLV, UTAN GUDS NÄD SOM HAR VÄRIT MED MIG. JAG ELLER DE – SÄ ÄR DET VI FÖRKUNNÄR, OCH SÄ ÄR DET NI HAR LÄRT ER ATT TRO.

MEN OM DET NU FÖRKUNNÄS ATT KRISTUS HAR UPPSTÄTT FRÄN DE DÖDA, HUR KAN DÄ NÄGRA BLÄND ER SÄGA ATT DET INTE FINNS NÄGON UPPSTÄNDELSE FRÄN DE DÖDA? OM DET INTE FINNS NÄGON UPPSTÄNDELSE FRÄN DE DÖDA HAR INTE HELLER KRISTUS UPPSTÄTT. MEN OM KRISTUS INTE HAR UPPSTÄTT, JÄ, DÄ ÄR VÄR FÖRKUNNELSE TOM, OCH TOM ÄR OCKSÄ ER TRO. OCH DÄ VISÄR DET SIG ATT VI HAR VITTNÄT FÄLSKT OM GUD, EFTERSOM VI HAR VITTNÄT OM GUD ATT HÄN HAR UPPVÄCKT KRISTUS, SOM HÄN JU INTE KÄN HÄ UPPVÄCKT OM DET ÄR SÄNT ATT DE DÖDA INTE UPPSTÄR.

TY OM INGA DÖDA UPPSTÅR HAR HELLER INTE KRISTUS UPPSTÅTT. MEN OM KRISTUS INTE HAR UPPSTÅTT, DÅ ÄR ER TRO MENINGSLÖS, OCH NI ÄR ÄNNU KVAR I ERA SYNDER. DÅ ÄR OCKSÅ DE SOM HAR AVLIDIT I TRON PÅ KRISTUS FÖRLORADE. GÄLLER VÅRT HOPP TILL KRISTUS BARA DETTA LIVET, DÅ ÄR VI DE MEST ÖMKANSVÄRDA BLAND MÄNNISKOR.

MEN NU HAR KRISTUS UPPSTÅTT FRÅN DE DÖDA, SOM DEN FÖRSTE AV DE AVLIDNA. TY EFTERSOM DÖDEN KOM GENOM EN MÄNNISKA KOMMER OCKSÅ UPPSTÅNDELSEN FRÅN DE DÖDA GENOM EN MÄNNISKA. LIKSOM ALLA DÖR GENOM ADAM, SÅ SKALL OCKSÅ ALLA FÅ NYTT LIV GENOM KRISTUS. MEN I TUR OCH ORDNING: FÖRST KRISTUS OCH DÄREFTER, VID HANS ANKOMST, DE SOM TILLHÖR HONOM. SEDAN KOMMER SLUTET, NÄR HAN ÖVERLÄMNAR RIKET ÅT GUD, FADERN.

DÅ HAR HAN FÖRINTAT VARJE VÄLDE OCH VARJE MAKT OCH KRAFT, TY HAN MÅSTE HÄRSKA TILLS HAN HAR LAGT ALLA FIENDER UNDER SINA FÖTTER. DEN SISTE FIENDEN SOM FÖRINTAS ÄR DÖDEN, TY ALLT HAR HAN LAGT UNDER SINA FÖTTER. NÄR DET HETER ATT ALLT ÄR LAGT UNDER HONOM ÄR NATURLIGTVIS DEN UNDANTAGEN SOM HAR LAGT ALLT UNDER HONOM. MEN NÄR ALLT HAR LAGTS UNDER HONOM SKALL SONEN SJÄLV UNDERORDNA SIG DEN SOM HAR LAGT ALLT UNDER HONOM, SÅ ATT GUD BLIR ALLT, ÖVERALLT.

VAD SKALL ANNARS DE GÖRA SOM LÅTER DÖPA SIG FÖR DE DÖDAS SKULL? OM DE DÖDA INTE ALLS UPPSTÅR, VARFÖR LÅTER MAN DÅ DÖPA SIG FÖR DERAS SKULL? OCH JAG SJÄLV, VARFÖR SÄTTER JAG LIVET PÅ SPEL I VARJE ÖGONBLICK? JA, BRÖDER, SÅ SANT SOM NI ÄR MIN STOLTHET I KRISTUS JESUS, VÅR HERRE: JAG STÅR INFÖR DÖDEN VARJE DAG.

OM JAG BARA HADE TÄNKT PÅ MÄNNISKORS SÄTT NÄR JAG KÄMPADE MOT VILDDJUREN I EFESOS, VAD HADE DET DÅ TJÄNAT TILL? OM DE DÖDA INTE UPPSTÅR, LÅT OSS ÄTA OCH DRICKA, TY I MORGON SKALL VI DÖ. LÅT INTE BEDRA ER. "AV DÅLIGT SÄLLSKAP BLIR DEN BÄSTE SNART FÖRSTÖRD." NYKTRA TILL PÅ ALLVAR OCH SYNDA INTE MER! DET FINNS JU NÅGRA SOM INTE VILL VETA NÅGOT OM GUD, DET SÄGER JAG TILL ER SKAM.

NU UNDRAR NÅGON: "HUR UPPSTÅR DE DÖDA? HURDAN KROPP HAR DE NÄR DE KOMMER?" VILKEN ENFALDIG FRÅGA! DET DU SÅR FÅR INTE LIV OM DET INTE DÖR. OCH NÄR DU SÅR ÄR DET INTE DEN BLIVANDE VÄXTEN DU SÅR UTAN ETT NAKET SÄDESKORN ELLER NÅGOT ANNAT FRÖ. MEN GUD GER DET DEN GESTALT HAN HAR BESTÄMT, OCH VARJE FRÖ FÅR SIN EGEN GESTALT. ALLA KROPPAR ÄR INTE LIKADANA, MÄNNISKORNA HAR SINA, BOSKAPEN SINA, FÅGLARNA SINA OCH FISKARNA SINA. VIDARE FINNS DET HIMMELSKA KROPPAR OCH JORDISKA, MEN DE HIMMELSKA HAR SIN GLANS OCH DE JORDISKA HAR EN ANNAN.

SOLEN HAR SIN GLANS, MÅNEN SIN OCH STJÄRNORNA SIN. JA, ALLA STJÄRNOR HAR OLIKA GLANS. SÅ ÄR DET OCKSÅ MED DE DÖDAS UPPSTÅNDELSE. DET SOM BLIR SÅTT FÖRGÄNGLIGT UPPSTÅR OFÖRGÄNGLIGT. DET SOM BLIR SÅTT FÖRAKTAT UPPSTÅR I HÄRLIGHET. DET SOM BLIR SÅTT SVAGT UPPSTÅR FULLT AV KRAFT. DET SOM BLIR SÅTT SOM EN KROPP MED FYSISKT LIV UPPSTÅR SOM EN KROPP MED ANDE. FINNS DET EN KROPP MED FYSISKT LIV, SÅ FINNS DET OCKSÅ EN MED ANDE. OCH SÅ STÅR DET SKRIVET: DEN FÖRSTA MÄNNISKAN, ADAM, BLEV EN VARELSE MED LIV. MEN DEN SISTE ADAM BLEV EN ANDE SOM GER LIV. DET ANDLIGA KOMMER ALLTSÅ INTE FÖRST, UTAN DET FYSISKA; DÄREFTER KOMMER DET ANDLIGA. DEN FÖRSTA MÄNNISKAN KOM FRÅN JORDEN OCH VAR JORD; DEN ANDRA MÄNNISKAN KOM FRÅN HIMLEN. SOM DEN JORDISKA VAR, SÅ ÄR OCKSÅ DE JORDISKA, OCH SOM DEN HIMMELSKA ÄR, SÅ ÄR DE HIMMELSKA. OCH LIKSOM VI BLEV EN AVBILD AV DEN JORDISKA, SKALL VI OCKSÅ BLI EN AVBILD AV DEN HIMMELSKA.

MEN DET VILL JAG HA SAGT, BRÖDER: KÖTT OCH BLOD KAN INTE ÄRVA GUDS RIKE, OCH DET FÖRGÄNGLIGA KAN INTE ÄRVA OFÖRGÄNGLIGHET. VAD JAG NU SÄGER ER ÄR ETT MYSTERIUM: VI SKALL INTE ALLA DÖ, MEN VI SKALL ALLA FÖRVANDLAS, I ETT NU, PÅ ETT ÖGONBLICK, VID DEN SISTA BASUNENS LJUD. TY DEN KOMMER ATT LJUDA, OCH DÅ UPPSTÅR DE DÖDA I OFÖRGÄNGLIG GESTALT, OCH VI FÖRVANDLAS. DETTA FÖRGÄNGLIGA MÅSTE KLÄS I OFÖRGÄNGLIGHET OCH DETTA DÖDLIGA KLÄS I ODÖDLIGHET. MEN NÄR DET FÖRGÄNGLIGA KLÄS I OFÖRGÄNGLIGHET OCH DET DÖDLIGA I ODÖDLIGHET, DÅ BLIR DET SÅ SOM SKRIFTORDET SÄGER: DÖDEN ÄR UPPSLUKAD OCH SEGERN ÄR VUNNEN. DÖD, VAR ÄR DIN SEGER? DÖD, VAR ÄR DIN UDD? DÖDENS UDD ÄR SYNDEN, OCH SYNDEN HAR SIN KRAFT I LAGEN. GUD VARE TACK SOM GER OSS SEGERN GENOM VÅR HERRE JESUS KRISTUS. STÅ DÄRFÖR FASTA OCH ORUBBLIGA, MINA KÄRA BRÖDER, OCH GE UT ER HELT I ARBETET FÖR HERREN. NI VET JU ATT HAN INTE LÅTER ER MÖDA VARA FÖRSPILLD.

NÄRMARE JESUS = NÄRMARE VERKLIGHETEN



ETT LEVANDE HOPP (1 PETR. 1:3-13)

VÄLSIGNAD ÄR VÅR HERRE JESU KRISTI GUD OCH FADER. I SIN STORA BARMHÄRTIGHET HAR HAN FÖTT OSS PÅ NYTT TILL ETT LEVANDE HOPP GENOM JESU KRISTI UPPSTÅNDELSE FRÅN DE DÖDA, TILL ETT ARV SOM INTE KAN FÖRSTÖRAS, FLÄCKAS ELLER VISSNA OCH SOM VÄNTAR PÅ ER I HIMLEN.

TY GUDS MAKT BESKYDDAR ER GENOM TRON FRAM TILL DEN FRÄLSNING SOM FINNS BEREDD ATT UPPENBARAS I DEN SISTA TIDEN.

DÄRFÖR KAN NI JUBLA, ÄVEN OM NI JUST NU EN KORT TID SKULLE FÅ UTSTÅ PRÖVNINGAR AV OLIKA SLAG, FÖR ATT DET SOM ÄR ÄKTA I ER TRO – OCH DETTA ÄR LÅNGT DYRBARARE ÄN DET FÖRGÄNGLIGA GULDET, SOM DOCK MÅSTE PRÖVAS I ELD – SKALL GE PRIS, HÄRLIGHET OCH ÄRA NÄR JESUS KRISTUS UPPENBARAS. NI HAR INTE SETT HONOM MEN ÄLSKAR HONOM ÄNDÅ; NI SER HONOM ÄNNU INTE MEN TROR PÅ HONOM OCH KAN JUBLA I OUTSÄGLIG, HIMMELSK GLÄDJE DÅ NI NU STÅR NÄRA MÅLET FÖR ER TRO: ERA SJÄLARS RÄDDNING.

DET VAR DENNA RÄDDNING SOM PROFETERNA SÖKTE OCH FORSKADE EFTER NÄR DE PROFETERADE OM DEN NÅD SOM NI SKULLE FÅ. DE VILLE UTRÖNA VILKEN OCH VAD SLAGS TID SOM KRISTI ANDE I DEM SYFTADE PÅ NÄR DEN FÖRUTSADE DE LIDANDEN MESSIAS MÅSTE UTSTÅ OCH DEN HÄRLIGHET SOM SKULLE FÖLJA. DET UPPENBARADES FÖR DEM ATT DET INTE VAR SIG SJÄLVA UTAN ER SOM DE TJÄNADE MED SITT BUDSKAP. DETTA HAR NU KUNGJORTS FÖR ER AV DEM SOM I HELIG ANDE, SÄND FRÅN HIMLEN, KOMMIT TILL ER MED EVANGELIET, DETTA SOM ÄNGLARNA LÄNGTAR EFTER ATT FÅ BLICKA IN I.

ETT HELIGT LIV

VAR DÄRFÖR BEREDDA ATT BRYTA UPP, OCH HÅLL ER VAKNA. SÄTT ALLT ERT HOPP TILL DEN NÅD SOM KOMMER ER TILL DEL NÄR JESUS KRISTUS UPPENBARAS.

